АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г. № АбМ

О внесении изменений в постановление администрации
города Рязани от 30.03.2020 № 1323 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани и.о. заместителя главы
администрации Федину О.А.»

На основании письма и.о. заместителя главы администрации Федина О.А.

от 08.06.2022 № 03-08-252-Исх, в целях оперативного решения вопросов, отнесенных

к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 30.03.2020 № 1323

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани

и.о. заместителя главы администрации Федину О.А.» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 27.05.2020 № 1752, от 13.07.2020 № 2309, от 19.10.2020

№ 3908, от 30.10.2020 № 4095, от 02.11.2020 № 4128, от 28.12.2020 № 5047, от 25.01.2021

№ 132, от 03.02.2021 № 261, от 04.02.2021 № 284, от 20.05.2021 № 1856, от 08.11.2021

№ 4818, от 22.11.2021 № 4988, от 30.11.2021 № 5144, от 09.02.2022 № 541, от 17.03.2022

№ 1250, от 04.05.2022 № 2874) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1.61 пункта 1 считать подпунктом 1.1.62.

1.2. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.1.61, изложив его в следующей редакции:

«1.1.61. О проведении публичных торгов по продаже объектов незавершенного

строительства, изъятых у собственников на основании решений судов.».

2. Контроль за испшдаенщм настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администраций ^ Е.Б. Сорокина